
 39برنامه امتحانات پایان ترم دانشجویان دانشکده پرستاری و مامایی در نیم سال دوم سال تحصیلی 

 روز تاریخ

ت
اع

س
 

 ترم و رشته و دوره استاد نام امتحان

د 
دا

تع

ج
ش

دان  امتحان محل و

 4و  0کلاس  23 ارشد مامایی 4 خانم دکتر علیزاده تبریز /ارس   زبان تخصصی/ سمینار  01 شنبه 42/3/33

 3کلاس  41 ارشد مامایی 4 آقای دکتر ادیب طرح و برنامه ریزی درسی 01 دوشنبه 42/3/33

 2و3کلاس  23 ارشد مامایی 4 آقای دکتر جنت دوست شناخت نوزادان 01 چهارشنبه 42/3/33

 2/ کآموزش سابق 24 ییارشد ماما 4 ملکوتی -بانی  -کمالی-خانمها صحتی تبریز/ارس 0مفاهیم مامایی  31/00 شنبه 30/3/33

 01 دوشنبه  4/2/33
 2کلاس  5 ارشد مامایی 4 خانم دکتر میرغفوروند 0مامایی جامعه نگر 

   آموزش 41 ارشد مامایی 4 یاوری کیا–خانمها دکتر علیزاده/  حکیمی  تبریز / ارس 0بهداشت باروری 

 it  ارشد مامایی 4 م دکتر علیزادهخان / ارستبریز   سیستمهای اطلاع رسانی 01 سه شنبه  3/2/33

 دکترا 2 ارشد مامایی 4 دکتر قلیزاده  مدیریت در مامایی 01 چهارشنبه  2/2/33

 و سالن آموزش 24 ارشد مامایی 4 ملکوتی-یاوری کیا -میرغفوروندخانمها دکتر ستارزاده ،  تبریز/ ارس   تئوریها و مدلهای مامایی 01 پنجشنبه 5/2/33

 01 شنبهیک 45/3/33
 4کلاس  02 ارشد مامایی 2 خانم دکترستارزاده اپیدمیولوژی و ژنتیک

 7کلاس  5 ارشد مامایی 2 خانم دکتر میرغفوروند 3جامعه نگرمامایی 

 5و  2کلاس  43 ارشد مامایی 2 ملکوتی-خانمها یاوری کیا روانشناسی زن 01 سه شنبه 47/3/33

 آموزش سابق 43 ارشد مامایی 2 م دکتر  ستارزادهخان جامعه شناسی زن 01 شنبه 30/3/33

 7کلاس  01 ارشد مامایی 2 حکیمی-دکتر میرغفوروند 2بهداشت باروری  01 سه شنبه  3/2/33

 01 شنبه 42/3/33

 2کلاس  5 ارشد کودکان 4 آقای دکتر محمدی فیزیولوژی کودکان

 دکترا 3 ارشد روانپرستاری 4 آقای دکتر ابراهیمی 0روانپرستاری 

 آموزش سابق 03 ارشد ارس 4 آقای دکتر شهابی فیزیولوژی پیشرفته )ارس(

 01 یکشنبه 45/3/33
 0کلاس  43 ارشد پرستاری 4 آقای دکتر بدل زاده فیزیولوژی پیشرفته

 آموزش سابق 5 جامعه ارشد بهداشت 4 آقای دکتر شمشیرگران اپیدمیولوژی

 01 دوشنبه 42/3/33

 دکترا 3 ارشد روانپرستاری 4 آقای دکتر ابراهیمی 0ی روانپرستار

 دکترا 3 ارشد روانپرستاری 4 آقای دکتر نورآذر روانپزشکی اطفال

 7کلاس  2 ارشد کودکان 4 ارشدی-لیلا ولیزاده-خانمها و آقای اسداللهی بررسی وضعیت

 چهارشنبه  42/3/33
01 

/ کودکان / ارشد پرستاری 4 آقای دکتر رحمانی مقاله نویسی )تبریز(
 نوزادان/ روانپرستاری/ بهداشت/

 4و0کلاس  24

 آموزش 03 ارشد پرستاری 4 آقای دکتر زمان زاده اصول مقاله نویسی)ارس( 31/00

 وآموزش 2کلاس  34 ارشد پرستاری 4 خانم دکتر لیلا ولیزاده سنجش وا ندازه گیری/ارس 01 یکشنبه  0/2/33

 01 چهارشنبه  2/2/33
خانم / آقایان دکتر زمان زاده، حسنخانی ، رحمانی،  تبریز/ ارس 0داخلی جراحی 

 روشنگر، بهشید، 
 و  آموزش 2کلاس  24 ارشد پرستاری 4

 آموزش 44 ارشد داخلی جراحی 2 لک دیزجی-محجل -آقایان و خانم دکترحسنخانی 3پرستاری داخلی جراحی  31/00 شنبه 42/3/33



 01 سه شنبه 47/3/33
سوسن - لیلا ولیزاده -اسداللهیخانمها / آقایان دکتر  4بهداشت کودک و خانواده 

 رستگار  -مرتضوی-حیدرآبادی-سبکتگین -ولیزاده
 دکترا 4 ارشد کودکان 2

 2کلاس  4 ارشدروانپرستاری 2 دکتر ابراهیمی 3پرستاری روانی  01 سه شنبه 3/2/33

 2کلاس  01 ارشد نوزادان 4 صاحبی-اسداللهی-آقا و خانم ارشدی اصول مدیریت در پرستاری 01 یکشنبه 45/3/33

 4و0کلاس  01 نوزادانارشد  4 آقای دکتر رحمانی مقاله نویسی  01 چهارشنبه  42/3/33

 5کلاس  01 ارشد نوزادان 4 پرویزپور-ذاکری-چرخپور-آزرمی فارماکولوژی 01 یکشنبه 0/2/33

 7کلاس  01 ارشد نوزادان 2 حسینی -دکتر قره باغی 4نوزادان مراقبتهای پیشرفته 01 یکشنبه 0/2/33

 5کلاس  2 دکترا 3 آقای دکتر زمان زاده اصول مقاله نویسی 01 پنجشنبه 43/3/33
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دان  امتحان محل و

 01 شنبه 42/3/33

 زبان تخصصی/ سمینار 
 تبریز /ارس

 4و  0کلاس  23 ارشد مامایی 4 خانم دکتر علیزاده

 2کلاس  5 ارشد کودکان 4 آقای دکتر محمدی فیزیولوژی کودکان

 ترادک 3 ارشد روانپرستاری 4 آقای دکتر ابراهیمی 0روانپرستاری 

 آموزش سابق 03 ارشد ارس 4 آقای دکتر شهابی فیزیولوژی پیشرفته )ارس(

 آموزش 44 ارشد داخلی جراحی 2 لک دیزجی-محجل -آقایان و خانم دکترحسنخانی 3پرستاری داخلی جراحی  31/00  

 01 یکشنبه 45/3/33

 0کلاس  43 ارشد پرستاری 4 آقای دکتر بدل زاده فیزیولوژی پیشرفته

 4کلاس  02 ارشد مامایی 2 خانم دکترستارزاده اپیدمیولوژی و ژنتیک

 2کلاس  01 ارشد نوزادان 4 صاحبی-اسداللهی-آقا و خانم ارشدی اصول مدیریت در پرستاری

 7کلاس  5 ارشد مامایی 2 خانم دکتر میرغفوروند 3جامعه نگرمامایی 

 آموزش سابق 5 جامعه بهداشت ارشد 4 آقای دکتر شمشیرگران اپیدمیولوژی

 01 دوشنبه 42/3/33

 3کلاس  41 ارشد مامایی 4 آقای دکتر ادیب طرح و برنامه ریزی درسی

 دکترا 3 ارشد روانپرستاری 4 آقای دکتر نورآذر روانپزشکی اطفال

 7کلاس  2 ارشد کودکان 4 ارشدی-لیلا ولیزاده-خانمها و آقای اسداللهی بررسی وضعیت

 01 سه شنبه 47/3/33
سوسن - لیلا ولیزاده -اسداللهیخانمها / آقایان دکتر  4بهداشت کودک و خانواده 

 رستگار  -مرتضوی-حیدرآبادی-سبکتگین -ولیزاده
 دکترا 4 ارشد کودکان 2

 5و  2کلاس  43 ارشد مامایی 2 ملکوتی-خانمها یاوری کیا روانشناسی زن

 چهارشنبه 42/3/33
01 

 4و0کلاس  50 ارشد پرستاری 4 آقای دکتر رحمانی ی )تبریز(مقاله نویس

 2و3کلاس  23 ارشد مامایی 4 آقای دکتر جنت دوست شناخت نوزادان

 آموزش 03 ارشد پرستاری 4 آقای دکتر زمان زاده اصول مقاله نویسی)ارس( 31/00

 5کلاس  2 دکترا 3 آقای دکتر زمان زاده اصول مقاله نویسی 01 پنجشنبه 43/3/33

 شنبه 30/3/33
 آموزش سابق 43 ارشد مامایی 2 خانم دکتر  ستارزاده جامعه شناسی زن 01

 2/ کآموزش سابق 24 ارشد مامایی 4 ملکوتی -بانی  -کمالی-خانمها صحتی تبریز/ارس 0مفاهیم مامایی  31/00

 01 یکشنبه 0/2/33

  وآموزش 2کلاس  34 ارشد پرستاری 4 خانم دکتر لیلا ولیزاده سنجش وا ندازه گیری/ارس

 13022023150دکتر قره باغی  7کلاس  01 ارشد نوزادان 2 حسینی-دکتر قره باغی 4مراقبتهای پیشرفته نوزادان
 13043103373دکتر حسینی

 13023035223آذرمی  5کلاس  01 ارشد نوزادان 4 پرویزپور-ذاکری-چرخپور-آزرمی فارماکولوژی

  2کلاس  5 ارشد مامایی 4 خانم دکتر میرغفوروند 0مامایی جامعه نگر  01 ه دوشنب 4/2/33



    آموزش 41 ارشد مامایی 4 یاوری کیا–خانمها دکتر علیزاده/  حکیمی  تبریز / ارس 0بهداشت باروری 

 01 سه شنبه  3/2/33

 سیستمهای اطلاع رسانی
 / ارستبریز

  it  ارشد مامایی 4 خانم دکتر علیزاده

  2کلاس  4 ارشدروانپرستاری 2 دکتر ابراهیمی 3پرستاری روانی 

  7کلاس  01 ارشد مامایی 2 حکیمی-دکتر میرغفوروند 2بهداشت باروری 

 01 چهارشنبه  2/2/33
 13023122203 دکترا 2 ارشد مامایی 4 دکتر قلیزاده  مدیریت در مامایی

 0داخلی جراحی 
 تبریز/ ارس

ان دکتر زمان زاده، حسنخانی ، خانما / آقای
 رحمانی، روشنگر، بهشید، 

  و  آموزش 2کلاس  24 ارشد پرستاری 4

 پنجشنبه 5/2/33
01 

 تئوریها و مدلهای مامایی
 تبریز/ ارس

-یاوری کیا -میرغفوروندخانمها دکتر ستارزاده ، 

 ملکوتی
  و سالن آموزش 24 ارشد مامایی 4

  7کلاس  01 ارشد نوزادان 4 دکتر میرنیاآقای  فیزیوپاتولوژی نوزادان  



 

 

 

 


